
Gaume Racing Club a.s.b.l. Dimanche 06 août 2017

Course de Côte de GRANDCOURT
Liste N° 1

LISTE DES PARTICIPANTS ADMIS A LA COURSE *   Tri par N°   *

N° CONCURRENT LICENCE CONDUCTEUR LICENCE NAT GR CL VOITURE ECURIE

1 Bayard 69482 Marchal Jacques 700609 BE CN/E2-SC20 Norma M20 F Bayard

3 Vermeille 128676 Vermeille Xavier 128676 CH CN/E2-SC20 Norma M20 F BMW Vermeille

4 Bayard 69482 Hubert Georges 901513 BE CN/E2-SC20 Norma M20 EVO Bayard

16 Bayard 69482 Weyten Willy 94406 BE CN/E2-SC19 Mantis Sport Bayard

19 Braquet Roland A1420 Braquet Roland A1420 LU D/E2-SS 17 Tatuus FR 2.0 Braquet Roland

28 J.G.Autosport 37084 Gourdet Jacky 37084 FR CN/E2-SC19 Ligier JS 49 J.G.Autosport

32 Ardennes 17321 Schmit Jean 697967 BE D/E2-SS 18 Ralt F3000 Ardennes

37 Tromp Roland 8874 Tromp Roland 8874 FR D/E2-SS 17 Tatuus FR 2.0 Tromp Roland

39 MU Brussels 908100 Straga Grégory 904806 BE D/E2-SS 17 Reynard Opel Lotus MU Brussels

40 Damien 913257 Damien Alain 913257 BE D/E2-SS 17 Formule Renaut RC98 Damien

43 Janin 4009 Janin Janick 4009 FR D/E2-SS 17 Tatuus FR 2013 Janin

44 Errard Frédéric 903477 Errard Frédéric 903477 BE D/E2-SS 17 Tatuus FR 2.0 Errard Frédéric

52 EBRT 33256 Boemer Didier 9072072 BE D/E2-SS 16 Lola B06/30 EBRT

54 Saintmard 657620 Saintmard Gilles 657620 BE D/E2-SS 16 Dallara F3 393 Saintmard

61 Ardennes 27933 Hanot Christian 27933 FR D/E2-SS 16 Martini MK79 Ardennes

70 Mecasport 50671 Damiens Noël 50671 FR D/E2-SS 15 Martini MK30 Mecasport

72 HMC 907102 Vandeput Julien 906014 BE D/E2-SS 14 Van Diemen Zuzuki HMC

73 Gozzi 245347 Gozzi Dominique 245347 FR D/E2-SS 14 Formule Renaut Gozzi

76 ASA DU D3A 47363 Duquenoy David 47363 FR CM 13 PRM Fun Boost RC ASA DU D3A

77 Vermeylen 911126 Vermeylen Eric 908100 BE CM 13 Proto Funyo RS4 Vermeylen

78 Lalouette 6973 Lalouette Joel 6973 FR CM 13 Norma M20 Lalouette

80 Bayard 69482 Marchal Adrien 913201 BE CM 13 Silver Car S2 Bayard

106 Belgian VW Club 911296 Durieu Denis 699905 BE N/BN 2 Vw Golf Belgian VW Club

111 De Wachter 901234 De Wachter Philippe 9012034 BE N/BN 3 Alfa Romeo 75v6 De Wachter 

119 EBRT 33256 Darand Anthony 908114 BE A/BA 4 Peugeot 106 EBRT

120 Protin 22909 Protin Regis 22909 FR A/BA 4 Peugeot 205 Protin

127 A.S.A.C.C 48044 Moreau Bastien 48044 FR A/BA 5 Renault Clio 3 RS A.S.A.C.C

129 Bayard 69482 Maréchal Henri 900509 BE A/BA 5 Renault Clio Cup Bayard

146 Ardennes 17321 Togaert Réginald 907016 BE E1 7 Peugeot 205 Rallye Ardennes

162 Soisson Claude 1293 Soisson Claude 1293 LU E1 8 Opel Manta Soisson Claude

169 Meyer Alain NA1169549Meyer Alain NA1169549LU E1 8 VW Golf Meyer Alain

171 Lejeune 902447 Lejeune Eric 902443 BE E1 8 Peugeot 306 S16 Lejeune

172 Bayard 69482 Schwilden Eric 699657 BE E1 8 Peugeot 205 Targez Bayard

178 MU Brussels 908100 Cordier Loïc 913254 BE E1 8 VW Polo MU Brussels

182 AMC St-Vith 900591 Bach Martin 912186 BE E1 10 Mitsubishi EVO 6 AMC St-Vith

184 MU Brussels 908100 Cazzoli Bruno 912145 BE E1 10 Porsche Cup 997 MU Brussels

186 MU Brussels 908100 La Valle Nicolas 604467 BE E1 9 BMW 323 MU Brussels

188 MU Brussels 908100 Desutter Jean 661479 BE E1 1 Lotus Exige MU Brussels

193 Ciuca A1540* Ciuca Mandy A1540 LU E1 9 Opel Kadett GTE Ciuca

194 MU Brussels 908100 Schinkels Johny 911125 BE E1 10 Porsche 911 MU Brussels

197 MAC 910424 Dewulf Philippe 900819 BE E1 10 Citroen Xsara WRC MAC

199 Emond 903347 Emond Stéphane 903347 BE E1 10 BMW M3 Emond

205 Belgian VW Club 911296 Gibson Ian 5984 GB H 23 Lotus 51A Belgian VW Club

208 Belgian VW Club 911296 Brasseur Gérard 906140 BE H 23 Martini VW MK42 Belgian VW Club

Licence$ = Dame Il y a 44 engagés

Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

LE 07/08/2017 à 10:51

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 28 Gourdet Jacky 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:44,54 * 153,57 km/h

2 1 Marchal Jacques 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:44,79 0:00,25 152,71 km/h

3 4 Hubert Georges 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 Bayard 0:45,81 0:01,27 149,31 km/h

4 54 Saintmard Gilles 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:47,66 0:03,12 143,52 km/h

5 197 Dewulf Philippe 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:48,23 0:03,69 141,82 km/h

6 80 Marchal Adrien 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:48,51 0:03,97 141 km/h

7 32 Schmit Jean 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:48,66 0:04,12 140,57 km/h

8 52 Boemer Didier 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:49,26 0:04,72 138,86 km/h

9 199 Emond Stéphane 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:49,65 0:05,11 137,76 km/h

10 37 Tromp Roland 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:49,65 0:05,11 137,76 km/h

11 72 Vandeput Julien 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:50,83 0:06,29 134,57 km/h

12 19 Braquet Roland A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:51,42 0:06,88 133,02 km/h

13 3 Vermeille Xavier 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:51,55 0:07,01 132,69 km/h

14 61 Hanot Christian 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:51,57 0:07,03 132,64 km/h

15 182 Bach Martin 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:51,82 0:07,28 132 km/h

16 39 Straga Grégory 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:51,95 0:07,41 131,67 km/h

17 194 Schinkels Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:53,44 0:08,90 127,99 km/h

18 186 La Valle Nicolas 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:54,80 0:10,26 124,82 km/h

19 188 Desutter Jean 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:54,96 0:10,42 124,45 km/h

20 119 Darand Anthony 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:55,56 0:11,02 123,11 km/h

21 208 Brasseur Gérard 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:55,91 0:11,37 122,34 km/h

22 162 Soisson Claude 1293 Opel Manta E1 8 Soisson Claude 0:55,95 0:11,41 122,25 km/h

23 76 Duquenoy David 47363 PRM Fun Boost RC CM 13 ASA DU D3A 0:56,11 0:11,57 121,9 km/h

24 70 Damiens Noël 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:56,12 0:11,58 121,88 km/h

25 16 Weyten Willy 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:56,14 0:11,60 121,84 km/h

26 43 Janin Janick 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:56,32 0:11,78 121,45 km/h

27 44 Errard Frédéric 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:56,42 0:11,88 121,23 km/h

28 78 Lalouette Joel 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:56,49 0:11,95 121,08 km/h

29 184 Cazzoli Bruno 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:56,59 0:12,05 120,87 km/h

30 171 Lejeune Eric 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:56,64 0:12,10 120,76 km/h

31 169 Meyer Alain NA1169549 VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:57,38 0:12,84 119,21 km/h

32 129 Maréchal Henri 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:59,11 0:14,57 115,72 km/h

33 172 Schwilden Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:59,54 0:15,00 114,88 km/h

34 146 Togaert Réginald 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 1:00,39 0:15,85 113,26 km/h

35 127 Moreau Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:01,20 0:16,66 111,76 km/h

36 111 De Wachter Philippe 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:02,21 0:17,67 109,95 km/h

37 178 Cordier Loïc 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 1:03,12 0:18,58 108,37 km/h

38 193 Ciuca Mandy A1540 Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 1:03,39 0:18,85 107,9 km/h

39 73 Gozzi Dominique 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 1:03,50 0:18,96 107,72 km/h

40 106 Durieu Denis 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:04,85 0:20,31 105,47 km/h

41 40 Damien Alain 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 Damien 1:06,48 0:21,94 102,89 km/h

42 77 Vermeylen Eric 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:10,54 0:26,00 96,97 km/h

43 120 Protin Regis 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:12,72 0:28,18 94,06 km/h

44 205 Gibson Ian 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:13,45 0:28,91 93,12 km/h

Classement de l' essai N° 1   :   Tri par temps

Il y a 44 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 1 Marchal Jacques 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:42,81 * 159,78 km/h

2 37 Tromp Roland 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:45,33 0:02,52 150,89 km/h

3 32 Schmit Jean 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:45,66 0:02,85 149,8 km/h

4 52 Boemer Didier 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:46,09 0:03,28 148,41 km/h

5 3 Vermeille Xavier 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:46,22 0:03,41 147,99 km/h

6 54 Saintmard Gilles 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:46,52 0:03,71 147,03 km/h

7 39 Straga Grégory 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:47,29 0:04,48 144,64 km/h

8 197 Dewulf Philippe 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:47,44 0:04,63 144,18 km/h

9 80 Marchal Adrien 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:47,48 0:04,67 144,06 km/h

10 199 Emond Stéphane 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:48,38 0:05,57 141,38 km/h

11 72 Vandeput Julien 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:49,32 0:06,51 138,69 km/h

12 19 Braquet Roland A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:49,66 0:06,85 137,74 km/h

13 61 Hanot Christian 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:50,21 0:07,40 136,23 km/h

14 182 Bach Martin 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:50,87 0:08,06 134,46 km/h

15 78 Lalouette Joel 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:51,90 0:09,09 131,79 km/h

16 186 La Valle Nicolas 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:52,73 0:09,92 129,72 km/h

17 70 Damiens Noël 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:52,94 0:10,13 129,2 km/h

18 194 Schinkels Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:52,99 0:10,18 129,08 km/h

19 44 Errard Frédéric 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:53,39 0:10,58 128,11 km/h

20 16 Weyten Willy 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:53,40 0:10,59 128,09 km/h

21 172 Schwilden Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:53,72 0:10,91 127,33 km/h

22 119 Darand Anthony 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:54,52 0:11,71 125,46 km/h

23 28 Gourdet Jacky 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:54,58 0:11,77 125,32 km/h

24 162 Soisson Claude 1293 Opel Manta E1 8 Soisson Claude 0:54,99 0:12,18 124,39 km/h

25 188 Desutter Jean 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:55,09 0:12,28 124,16 km/h

26 171 Lejeune Eric 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:55,30 0:12,49 123,69 km/h

27 43 Janin Janick 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:55,39 0:12,58 123,49 km/h

28 169 Meyer Alain NA1169549 VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:55,77 0:12,96 122,65 km/h

29 146 Togaert Réginald 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:56,64 0:13,83 120,76 km/h

30 127 Moreau Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:57,48 0:14,67 119 km/h

31 129 Maréchal Henri 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:57,93 0:15,12 118,07 km/h

32 178 Cordier Loïc 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:58,76 0:15,95 116,41 km/h

33 184 Cazzoli Bruno 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:59,22 0:16,41 115,5 km/h

34 73 Gozzi Dominique 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 1:00,75 0:17,94 112,59 km/h

35 111 De Wachter Philippe 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:01,14 0:18,33 111,87 km/h

36 40 Damien Alain 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 Damien 1:02,18 0:19,37 110 km/h

37 193 Ciuca Mandy A1540 Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 1:02,26 0:19,45 109,86 km/h

38 106 Durieu Denis 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:03,72 0:20,91 107,34 km/h

39 77 Vermeylen Eric 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:06,86 0:24,05 102,3 km/h

40 205 Gibson Ian 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:11,18 0:28,37 96,09 km/h

Classement de l' essai N° 2   :   Tri par temps

Il y a 40 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 3 Dif/1 Vitesse

1 28 Gourdet Jacky 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:43,95 * 155,63 km/h

2 3 Vermeille Xavier 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:44,24 0:00,29 154,61 km/h

3 37 Tromp Roland 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:47,74 0:03,79 143,28 km/h

4 61 Hanot Christian 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,84 0:03,89 142,98 km/h

5 19 Braquet Roland A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:49,48 0:05,53 138,24 km/h

6 78 Lalouette Joel 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:50,78 0:06,83 134,7 km/h

7 44 Errard Frédéric 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:52,46 0:08,51 130,39 km/h

8 172 Schwilden Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:52,47 0:08,52 130,36 km/h

9 194 Schinkels Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:52,53 0:08,58 130,21 km/h

10 119 Darand Anthony 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:54,88 0:10,93 124,64 km/h

11 171 Lejeune Eric 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:54,88 0:10,93 124,64 km/h

12 169 Meyer Alain NA1169549 VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:55,40 0:11,45 123,47 km/h

13 43 Janin Janick 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:55,77 0:11,82 122,65 km/h

14 129 Maréchal Henri 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:56,68 0:12,73 120,68 km/h

15 73 Gozzi Dominique 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:58,92 0:14,97 116,09 km/h

16 40 Damien Alain 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 Damien 1:01,07 0:17,12 112 km/h

17 205 Gibson Ian 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:11,02 0:27,07 96,31 km/h

Classement de l' essai N° 3   :   Tri par temps

Il y a 17 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 1 Marchal Jacques 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 0:44,79 0:42,81 0:42,81 *

2 28 Gourdet Jacky 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 0:44,54 0:54,58 0:43,95 0:43,95 0:01,14

3 3 Vermeille Xavier 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 0:51,55 0:46,22 0:44,24 0:44,24 0:01,43

4 37 Tromp Roland 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 0:49,65 0:45,33 0:47,74 0:45,33 0:02,52

5 32 Schmit Jean 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 0:48,66 0:45,66 0:45,66 0:02,85

6 4 Hubert Georges 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 0:45,81 0:45,81 0:03,00

7 52 Boemer Didier 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 0:49,26 0:46,09 0:46,09 0:03,28

8 54 Saintmard Gilles 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 0:47,66 0:46,52 0:46,52 0:03,71

9 39 Straga Grégory 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 0:51,95 0:47,29 0:47,29 0:04,48

10 197 Dewulf Philippe 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 0:48,23 0:47,44 0:47,44 0:04,63

11 80 Marchal Adrien 913201 Silver Car S2 CM 13 0:48,51 0:47,48 0:47,48 0:04,67

12 61 Hanot Christian 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 0:51,57 0:50,21 0:47,84 0:47,84 0:05,03

13 199 Emond Stéphane 903347 BMW M3 E1 10 0:49,65 0:48,38 0:48,38 0:05,57

14 72 Vandeput Julien 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 0:50,83 0:49,32 0:49,32 0:06,51

15 19 Braquet Roland A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 0:51,42 0:49,66 0:49,48 0:49,48 0:06,67

16 78 Lalouette Joel 6973 Norma M20 CM 13 0:56,49 0:51,90 0:50,78 0:50,78 0:07,97

17 182 Bach Martin 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 0:51,82 0:50,87 0:50,87 0:08,06

18 44 Errard Frédéric 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 0:56,42 0:53,39 0:52,46 0:52,46 0:09,65

19 172 Schwilden Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 0:59,54 0:53,72 0:52,47 0:52,47 0:09,66

20 194 Schinkels Johny 911125 Porsche 911 E1 10 0:53,44 0:52,99 0:52,53 0:52,53 0:09,72

21 186 La Valle Nicolas 604467 BMW 323 E1 9 0:54,80 0:52,73 0:52,73 0:09,92

22 70 Damiens Noël 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 0:56,12 0:52,94 0:52,94 0:10,13

23 16 Weyten Willy 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 0:56,14 0:53,40 0:53,40 0:10,59

24 119 Darand Anthony 908114 Peugeot 106 A/BA 4 0:55,56 0:54,52 0:54,88 0:54,52 0:11,71

25 171 Lejeune Eric 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 0:56,64 0:55,30 0:54,88 0:54,88 0:12,07

26 188 Desutter Jean 661479 Lotus Exige E1 1 0:54,96 0:55,09 0:54,96 0:12,15

27 162 Soisson Claude 1293 Opel Manta E1 8 0:55,95 0:54,99 0:54,99 0:12,18

28 43 Janin Janick 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 0:56,32 0:55,39 0:55,77 0:55,39 0:12,58

29 169 Meyer Alain NA1169549 VW Golf E1 8 0:57,38 0:55,77 0:55,40 0:55,40 0:12,59

30 208 Brasseur Gérard 906140 Martini VW MK42 H 23 0:55,91 0:55,91 0:13,10

31 76 Duquenoy David 47363 PRM Fun Boost RC CM 13 0:56,11 0:56,11 0:13,30

32 184 Cazzoli Bruno 912145 Porsche Cup 997 E1 10 0:56,59 0:59,22 0:56,59 0:13,78

33 146 Togaert Réginald 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 1:00,39 0:56,64 0:56,64 0:13,83

34 129 Maréchal Henri 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 0:59,11 0:57,93 0:56,68 0:56,68 0:13,87

35 127 Moreau Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 1:01,20 0:57,48 0:57,48 0:14,67

36 178 Cordier Loïc 913254 VW Polo E1 8 1:03,12 0:58,76 0:58,76 0:15,95

37 73 Gozzi Dominique 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 1:03,50 1:00,75 0:58,92 0:58,92 0:16,11

38 40 Damien Alain 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 1:06,48 1:02,18 1:01,07 1:01,07 0:18,26

39 111 De Wachter Philippe 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 1:02,21 1:01,14 1:01,14 0:18,33

40 193 Ciuca Mandy A1540 Opel Kadett GTE E1 9 1:03,39 1:02,26 1:02,26 0:19,45

41 106 Durieu Denis 699905 Vw Golf N/BN 2 1:04,85 1:03,72 1:03,72 0:20,91

42 77 Vermeylen Eric 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 1:10,54 1:06,86 1:06,86 0:24,05

43 205 Gibson Ian 5984 Lotus 51A H 23 1:13,45 1:11,18 1:11,02 1:11,02 0:28,21

44 120 Protin Regis 22909 Peugeot 205 A/BA 4 1:12,72 1:12,72 0:29,91

CLASSEMENT DES ESSAIS

Il y a 44 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 1 Dif/1 Vitesse

1 1 Marchal Jacques 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:41,67 * 164,15 km/h

2 3 Vermeille Xavier 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:43,79 0:02,12 156,2 km/h

3 28 Gourdet Jacky 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:43,90 0:02,23 155,81 km/h

4 37 Tromp Roland 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:44,43 0:02,76 153,95 km/h

5 52 Boemer Didier 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:44,78 0:03,11 152,75 km/h

6 32 Schmit Jean 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:45,17 0:03,50 151,43 km/h

7 54 Saintmard Gilles 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:45,67 0:04,00 149,77 km/h

8 39 Straga Grégory 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:46,14 0:04,47 148,24 km/h

9 197 Dewulf Philippe 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:46,41 0:04,74 147,38 km/h

10 80 Marchal Adrien 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:46,74 0:05,07 146,34 km/h

11 61 Hanot Christian 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,25 0:05,58 144,76 km/h

12 199 Emond Stéphane 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:48,24 0:06,57 141,79 km/h

13 19 Braquet Roland A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:48,31 0:06,64 141,59 km/h

14 72 Vandeput Julien 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:48,52 0:06,85 140,97 km/h

15 182 Bach Martin 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:49,51 0:07,84 138,15 km/h

16 4 Hubert Georges 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 Bayard 0:50,12 0:08,45 136,47 km/h

17 78 Lalouette Joel 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:51,17 0:09,50 133,67 km/h

18 44 Errard Frédéric 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:51,32 0:09,65 133,28 km/h

19 194 Schinkels Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:51,38 0:09,71 133,13 km/h

20 172 Schwilden Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:51,46 0:09,79 132,92 km/h

21 184 Cazzoli Bruno 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,81 0:10,14 132,02 km/h

22 70 Damiens Noël 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:52,17 0:10,50 131,11 km/h

23 186 La Valle Nicolas 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:52,63 0:10,96 129,96 km/h

24 16 Weyten Willy 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:53,05 0:11,38 128,93 km/h

25 43 Janin Janick 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:53,60 0:11,93 127,61 km/h

26 188 Desutter Jean 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:54,00 0:12,33 126,67 km/h

27 119 Darand Anthony 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:54,04 0:12,37 126,57 km/h

28 171 Lejeune Eric 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:54,19 0:12,52 126,22 km/h

29 208 Brasseur Gérard 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:54,79 0:13,12 124,84 km/h

30 73 Gozzi Dominique 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:55,62 0:13,95 122,98 km/h

31 146 Togaert Réginald 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:55,92 0:14,25 122,32 km/h

32 169 Meyer Alain NA1169549 VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:56,06 0:14,39 122,01 km/h

33 129 Maréchal Henri 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:56,43 0:14,76 121,21 km/h

34 127 Moreau Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:57,83 0:16,16 118,28 km/h

35 178 Cordier Loïc 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:58,23 0:16,56 117,47 km/h

36 111 De Wachter Philippe 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:00,36 0:18,69 113,32 km/h

37 106 Durieu Denis 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:01,05 0:19,38 112,04 km/h

38 40 Damien Alain 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 Damien 1:01,07 0:19,40 112 km/h

39 193 Ciuca Mandy A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 1:01,27 0:19,60 111,64 km/h

40 77 Vermeylen Eric 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:07,64 0:25,97 101,12 km/h

41 120 Protin Regis 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:09,12 0:27,45 98,96 km/h

42 205 Gibson Ian 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:11,02 0:29,35 96,31 km/h

Classement de la Montée N° 1   :   Tri par temps

Il y a 42 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 2 Dif/1 Vitesse

1 1 Marchal Jacques 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:40,91 * 167,2 km/h

2 3 Vermeille Xavier 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:42,74 0:01,83 160,04 km/h

3 28 Gourdet Jacky 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:43,87 0:02,96 155,92 km/h

4 32 Schmit Jean 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:44,15 0:03,24 154,93 km/h

5 52 Boemer Didier 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:44,20 0:03,29 154,75 km/h

6 37 Tromp Roland 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:44,29 0:03,38 154,44 km/h

7 4 Hubert Georges 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 Bayard 0:44,33 0:03,42 154,3 km/h

8 54 Saintmard Gilles 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:45,44 0:04,53 150,53 km/h

9 39 Straga Grégory 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:46,22 0:05,31 147,99 km/h

10 72 Vandeput Julien 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:46,58 0:05,67 146,84 km/h

11 197 Dewulf Philippe 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:46,75 0:05,84 146,31 km/h

12 80 Marchal Adrien 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:47,02 0:06,11 145,47 km/h

13 61 Hanot Christian 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,16 0:06,25 145,04 km/h

14 19 Braquet Roland A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:48,09 0:07,18 142,23 km/h

15 199 Emond Stéphane 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:48,73 0:07,82 140,37 km/h

16 182 Bach Martin 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:48,84 0:07,93 140,05 km/h

17 44 Errard Frédéric 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:50,55 0:09,64 135,31 km/h

18 172 Schwilden Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:50,95 0:10,04 134,25 km/h

19 184 Cazzoli Bruno 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,08 0:10,17 133,91 km/h

20 78 Lalouette Joel 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:51,28 0:10,37 133,39 km/h

21 194 Schinkels Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:51,33 0:10,42 133,26 km/h

22 186 La Valle Nicolas 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:51,77 0:10,86 132,12 km/h

23 16 Weyten Willy 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:52,35 0:11,44 130,66 km/h

24 188 Desutter Jean 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:52,69 0:11,78 129,82 km/h

25 70 Damiens Noël 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:53,46 0:12,55 127,95 km/h

26 171 Lejeune Eric 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:53,64 0:12,73 127,52 km/h

27 119 Darand Anthony 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:53,65 0:12,74 127,49 km/h

28 43 Janin Janick 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:54,58 0:13,67 125,32 km/h

29 73 Gozzi Dominique 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:55,28 0:14,37 123,73 km/h

30 146 Togaert Réginald 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:55,79 0:14,88 122,6 km/h

31 169 Meyer Alain NA1169549 VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:56,22 0:15,31 121,66 km/h

32 129 Maréchal Henri 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:56,56 0:15,65 120,93 km/h

33 178 Cordier Loïc 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:57,10 0:16,19 119,79 km/h

34 127 Moreau Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:57,58 0:16,67 118,79 km/h

35 193 Ciuca Mandy A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 0:58,14 0:17,23 117,65 km/h

36 106 Durieu Denis 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:00,32 0:19,41 113,4 km/h

37 40 Damien Alain 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 Damien 1:00,64 0:19,73 112,8 km/h

38 111 De Wachter Philippe 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:01,24 0:20,33 111,69 km/h

39 208 Brasseur Gérard 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 1:02,02 0:21,11 110,29 km/h

40 77 Vermeylen Eric 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:06,92 0:26,01 102,21 km/h

41 120 Protin Regis 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:08,17 0:27,26 100,34 km/h

42 205 Gibson Ian 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:10,82 0:29,91 96,58 km/h

Classement de la Montée N° 2   :   Tri par temps

Il y a 42 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 3 Dif/1 Vitesse

1 1 Marchal Jacques 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:41,49 * 164,86 km/h

2 3 Vermeille Xavier 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:43,11 0:01,62 158,66 km/h

3 32 Schmit Jean 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:43,16 0:01,67 158,48 km/h

4 28 Gourdet Jacky 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:43,76 0:02,27 156,31 km/h

5 37 Tromp Roland 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:43,94 0:02,45 155,67 km/h

6 52 Boemer Didier 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:44,04 0:02,55 155,31 km/h

7 4 Hubert Georges 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 Bayard 0:44,37 0:02,88 154,16 km/h

8 54 Saintmard Gilles 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:45,17 0:03,68 151,43 km/h

9 80 Marchal Adrien 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:46,12 0:04,63 148,31 km/h

10 197 Dewulf Philippe 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:46,45 0:04,96 147,26 km/h

11 39 Straga Grégory 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:47,19 0:05,70 144,95 km/h

12 72 Vandeput Julien 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:47,75 0:06,26 143,25 km/h

13 199 Emond Stéphane 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:47,94 0:06,45 142,68 km/h

14 19 Braquet Roland A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:47,94 0:06,45 142,68 km/h

15 182 Bach Martin 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:48,83 0:07,34 140,08 km/h

16 172 Schwilden Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:50,51 0:09,02 135,42 km/h

17 44 Errard Frédéric 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:50,88 0:09,39 134,43 km/h

18 194 Schinkels Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:50,91 0:09,42 134,35 km/h

19 184 Cazzoli Bruno 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,39 0:09,90 133,1 km/h

20 186 La Valle Nicolas 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:52,45 0:10,96 130,41 km/h

21 70 Damiens Noël 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:52,59 0:11,10 130,06 km/h

22 16 Weyten Willy 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:52,72 0:11,23 129,74 km/h

23 78 Lalouette Joel 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:52,85 0:11,36 129,42 km/h

24 188 Desutter Jean 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:53,05 0:11,56 128,93 km/h

25 43 Janin Janick 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:53,11 0:11,62 128,79 km/h

26 119 Darand Anthony 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:53,19 0:11,70 128,6 km/h

27 171 Lejeune Eric 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:53,35 0:11,86 128,21 km/h

28 73 Gozzi Dominique 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:53,65 0:12,16 127,49 km/h

29 129 Maréchal Henri 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:55,83 0:14,34 122,51 km/h

30 208 Brasseur Gérard 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:56,57 0:15,08 120,91 km/h

31 169 Meyer Alain NA1169549 VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:56,63 0:15,14 120,78 km/h

32 127 Moreau Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:56,82 0:15,33 120,38 km/h

33 193 Ciuca Mandy A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 0:57,03 0:15,54 119,94 km/h

34 178 Cordier Loïc 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:57,19 0:15,70 119,6 km/h

35 40 Damien Alain 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 Damien 0:57,99 0:16,50 117,95 km/h

36 111 De Wachter Philippe 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:00,27 0:18,78 113,49 km/h

37 106 Durieu Denis 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:00,82 0:19,33 112,46 km/h

38 120 Protin Regis 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:07,19 0:25,70 101,8 km/h

39 77 Vermeylen Eric 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:07,22 0:25,73 101,76 km/h

40 205 Gibson Ian 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:07,51 0:26,02 101,32 km/h

Classement de la Montée N° 3   :   Tri par temps

Il y a 40 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 T. TOT Dif/1

1 1 Marchal Jacques 700609 CN/E2-SC 20 0:44,79 0:42,81 0:41,67 0:40,91 0:41,49 0:40,91 *

2 3 Vermeille Xavier 128676 CN/E2-SC 20 0:51,55 0:46,22 0:44,24 0:43,79 0:42,74 0:43,11 0:42,74 01,83

3 32 Schmit Jean 697967 D/E2-SS 18 0:48,66 0:45,66 0:45,17 0:44,15 0:43,16 0:43,16 02,25

4 28 Gourdet Jacky 37084 CN/E2-SC 19 0:44,54 0:54,58 0:43,95 0:43,90 0:43,87 0:43,76 0:43,76 02,85

5 37 Tromp Roland 8874 D/E2-SS 17 0:49,65 0:45,33 0:47,74 0:44,43 0:44,29 0:43,94 0:43,94 03,03

6 52 Boemer Didier 9072072 D/E2-SS 16 0:49,26 0:46,09 0:44,78 0:44,20 0:44,04 0:44,04 03,13

7 4 Hubert Georges 901513 CN/E2-SC 20 0:45,81 0:50,12 0:44,33 0:44,37 0:44,33 03,42

8 54 Saintmard Gilles 657620 D/E2-SS 16 0:47,66 0:46,52 0:45,67 0:45,44 0:45,17 0:45,17 04,26

9 80 Marchal Adrien 913201 CM 13 0:48,51 0:47,48 0:46,74 0:47,02 0:46,12 0:46,12 05,21

10 39 Straga Grégory 904806 D/E2-SS 17 0:51,95 0:47,29 0:46,14 0:46,22 0:47,19 0:46,14 05,23

11 197 Dewulf Philippe 900819 E1 10 0:48,23 0:47,44 0:46,41 0:46,75 0:46,45 0:46,41 05,50

12 72 Vandeput Julien 906014 D/E2-SS 14 0:50,83 0:49,32 0:48,52 0:46,58 0:47,75 0:46,58 05,67

13 61 Hanot Christian 27933 D/E2-SS 16 0:51,57 0:50,21 0:47,84 0:47,25 0:47,16 0:47,16 06,25

14 199 Emond Stéphane 903347 E1 10 0:49,65 0:48,38 0:48,24 0:48,73 0:47,94 0:47,94 07,03

15 19 Braquet Roland A1420 D/E2-SS 17 0:51,42 0:49,66 0:49,48 0:48,31 0:48,09 0:47,94 0:47,94 07,03

16 182 Bach Martin 912186 E1 10 0:51,82 0:50,87 0:49,51 0:48,84 0:48,83 0:48,83 07,92

17 172 Schwilden Eric 699657 E1 8 0:59,54 0:53,72 0:52,47 0:51,46 0:50,95 0:50,51 0:50,51 09,60

18 44 Errard Frédéric 903477 D/E2-SS 17 0:56,42 0:53,39 0:52,46 0:51,32 0:50,55 0:50,88 0:50,55 09,64

19 194 Schinkels Johny 911125 E1 10 0:53,44 0:52,99 0:52,53 0:51,38 0:51,33 0:50,91 0:50,91 10,00

20 184 Cazzoli Bruno 912145 E1 10 0:56,59 0:59,22 0:51,81 0:51,08 0:51,39 0:51,08 10,17

21 78 Lalouette Joel 6973 CM 13 0:56,49 0:51,90 0:50,78 0:51,17 0:51,28 0:52,85 0:51,17 10,26

22 186 La Valle Nicolas 604467 E1 9 0:54,80 0:52,73 0:52,63 0:51,77 0:52,45 0:51,77 10,86

23 70 Damiens Noël 50671 D/E2-SS 15 0:56,12 0:52,94 0:52,17 0:53,46 0:52,59 0:52,17 11,26

24 16 Weyten Willy 94406 CN/E2-SC 19 0:56,14 0:53,40 0:53,05 0:52,35 0:52,72 0:52,35 11,44

25 188 Desutter Jean 661479 E1 1 0:54,96 0:55,09 0:54,00 0:52,69 0:53,05 0:52,69 11,78

26 43 Janin Janick 4009 D/E2-SS 17 0:56,32 0:55,39 0:55,77 0:53,60 0:54,58 0:53,11 0:53,11 12,20

27 119 Darand Anthony 908114 A/BA 4 0:55,56 0:54,52 0:54,88 0:54,04 0:53,65 0:53,19 0:53,19 12,28

28 171 Lejeune Eric 902443 E1 8 0:56,64 0:55,30 0:54,88 0:54,19 0:53,64 0:53,35 0:53,35 12,44

29 73 Gozzi Dominique 245347 D/E2-SS 14 1:03,50 1:00,75 0:58,92 0:55,62 0:55,28 0:53,65 0:53,65 12,74

30 208 Brasseur Gérard 906140 H 23 0:55,91 0:54,79 1:02,02 0:56,57 0:54,79 13,88

31 146 Togaert Réginald 907016 E1 7 1:00,39 0:56,64 0:55,92 0:55,79 0:55,79 14,88

32 129 Maréchal Henri 900509 A/BA 5 0:59,11 0:57,93 0:56,68 0:56,43 0:56,56 0:55,83 0:55,83 14,92

33 169 Meyer Alain NA1169549 E1 8 0:57,38 0:55,77 0:55,40 0:56,06 0:56,22 0:56,63 0:56,06 15,15

34 127 Moreau Bastien 48044 A/BA 5 1:01,20 0:57,48 0:57,83 0:57,58 0:56,82 0:56,82 15,91

35 193 Ciuca Mandy A1540$ E1 9 1:03,39 1:02,26 1:01,27 0:58,14 0:57,03 0:57,03 16,12

36 178 Cordier Loïc 913254 E1 8 1:03,12 0:58,76 0:58,23 0:57,10 0:57,19 0:57,10 16,19

37 40 Damien Alain 913257 D/E2-SS 17 1:06,48 1:02,18 1:01,07 1:01,07 1:00,64 0:57,99 0:57,99 17,08

38 111 De Wachter Philippe 9012034 N/BN 3 1:02,21 1:01,14 1:00,36 1:01,24 1:00,27 1:00,27 19,36

39 106 Durieu Denis 699905 N/BN 2 1:04,85 1:03,72 1:01,05 1:00,32 1:00,82 1:00,32 19,41

40 77 Vermeylen Eric 908100 CM 13 1:10,54 1:06,86 1:07,64 1:06,92 1:07,22 1:06,92 26,01

41 120 Protin Regis 22909 A/BA 4 1:12,72 1:09,12 1:08,17 1:07,19 1:07,19 26,28

42 205 Gibson Ian 5984 H 23 1:13,45 1:11,18 1:11,02 1:11,02 1:10,82 1:07,51 1:07,51 26,60

43 76 Duquenoy David 47363 CM 13 0:56,11 No Time

44 162 Soisson Claude 1293 E1 8 0:55,95 0:54,99 No Time

Classement Evolutif après la Montée Officielle N° 3 :   Tri par temps

Il y a 42 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 1 Bayard 69482 Marchal Jacques BE 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:40,91 * 167 km/h

2 3 Vermeille 128676 Vermeille Xavier CH 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:42,74 0:01,83 160 km/h

3 32 Ardennes 17321 Schmit Jean BE 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:43,16 0:02,25 158 km/h

4 28 J.G.Autosport 37084 Gourdet Jacky FR 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:43,76 0:02,85 156 km/h

5 37 Tromp Roland 8874 Tromp Roland FR 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:43,94 0:03,03 156 km/h

6 52 EBRT 33256 Boemer Didier BE 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:44,04 0:03,13 155 km/h

7 4 Bayard 69482 Hubert Georges BE 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 Bayard 0:44,33 0:03,42 154 km/h

8 54 Saintmard 657620 Saintmard Gilles BE 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:45,17 0:04,26 151 km/h

9 80 Bayard 69482 Marchal Adrien BE 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:46,12 0:05,21 148 km/h

10 39 MU Brussels 908100 Straga Grégory BE 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:46,14 0:05,23 148 km/h

11 197 MAC 910424 Dewulf Philippe BE 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:46,41 0:05,50 147 km/h

12 72 HMC 907102 Vandeput Julien BE 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:46,58 0:05,67 147 km/h

13 61 Ardennes 27933 Hanot Christian FR 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,16 0:06,25 145 km/h

14 199 Emond 903347 Emond Stéphane BE 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:47,94 0:07,03 143 km/h

15 19 Braquet Roland A1420 Braquet Roland LU A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:47,94 0:07,03 143 km/h

16 182 AMC St-Vith 900591 Bach Martin BE 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:48,83 0:07,92 140 km/h

17 172 Bayard 69482 Schwilden Eric BE 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:50,51 0:09,60 135 km/h

18 44 Errard Frédéric 903477 Errard Frédéric BE 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:50,55 0:09,64 135 km/h

19 194 MU Brussels 908100 Schinkels Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:50,91 0:10,00 134 km/h

20 184 MU Brussels 908100 Cazzoli Bruno BE 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,08 0:10,17 134 km/h

21 78 Lalouette 6973 Lalouette Joel FR 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:51,17 0:10,26 134 km/h

22 186 MU Brussels 908100 La Valle Nicolas BE 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:51,77 0:10,86 132 km/h

23 70 Mecasport 50671 Damiens Noël FR 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:52,17 0:11,26 131 km/h

24 16 Bayard 69482 Weyten Willy BE 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:52,35 0:11,44 131 km/h

25 188 MU Brussels 908100 Desutter Jean BE 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:52,69 0:11,78 130 km/h

26 43 Janin 4009 Janin Janick FR 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:53,11 0:12,20 129 km/h

27 119 EBRT 33256 Darand Anthony BE 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:53,19 0:12,28 129 km/h

28 171 Lejeune 902447 Lejeune Eric BE 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:53,35 0:12,44 128 km/h

29 73 Gozzi 245347 Gozzi Dominique FR 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:53,65 0:12,74 127 km/h

30 208 Belgian VW Club 911296 Brasseur Gérard BE 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:54,79 0:13,88 125 km/h

31 146 Ardennes 17321 Togaert Réginald BE 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:55,79 0:14,88 123 km/h

32 129 Bayard 69482 Maréchal Henri BE 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:55,83 0:14,92 123 km/h

33 169 Meyer Alain NA1169549Meyer Alain LU NA1169549VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:56,06 0:15,15 122 km/h

34 127 A.S.A.C.C 48044 Moreau Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:56,82 0:15,91 120 km/h

35 193 Ciuca A1540* Ciuca Mandy LU A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 0:57,03 0:16,12 120 km/h

36 178 MU Brussels 908100 Cordier Loïc BE 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:57,10 0:16,19 120 km/h

37 40 Damien 913257 Damien Alain BE 913257 Formule Renaut RC98D/E2-SS 17 Damien 0:57,99 0:17,08 118 km/h

38 111 De Wachter 901234 De Wachter Philippe BE 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:00,27 0:19,36 113 km/h

39 106 Belgian VW Club 911296 Durieu Denis BE 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:00,32 0:19,41 113 km/h

40 77 Vermeylen 911126 Vermeylen Eric BE 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:06,92 0:26,01 102 km/h

41 120 Protin 22909 Protin Regis FR 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:07,19 0:26,28 102 km/h

42 205 Belgian VW Club 911296 Gibson Ian GB 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:07,51 0:26,60 101 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL

Il y a 42 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 197 MAC 910424 Dewulf Philippe BE 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:46,41 * 147 km/h

2 199 Emond 903347 Emond Stéphane BE 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:47,94 0:01,53 143 km/h

3 182 AMC St-Vith 900591 Bach Martin BE 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:48,83 0:02,42 140 km/h

4 172 Bayard 69482 Schwilden Eric BE 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:50,51 0:04,10 135 km/h

5 194 MU Brussels 908100 Schinkels Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:50,91 0:04,50 134 km/h

6 184 MU Brussels 908100 Cazzoli Bruno BE 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,08 0:04,67 134 km/h

7 186 MU Brussels 908100 La Valle Nicolas BE 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:51,77 0:05,36 132 km/h

8 188 MU Brussels 908100 Desutter Jean BE 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:52,69 0:06,28 130 km/h

9 119 EBRT 33256 Darand Anthony BE 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:53,19 0:06,78 129 km/h

10 171 Lejeune 902447 Lejeune Eric BE 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:53,35 0:06,94 128 km/h

11 146 Ardennes 17321 Togaert Réginald BE 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:55,79 0:09,38 123 km/h

12 129 Bayard 69482 Maréchal Henri BE 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:55,83 0:09,42 123 km/h

13 169 Meyer Alain NA1169549Meyer Alain LU NA1169549VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:56,06 0:09,65 122 km/h

14 127 A.S.A.C.C 48044 Moreau Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:56,82 0:10,41 120 km/h

15 193 Ciuca A1540* Ciuca Mandy LU A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 0:57,03 0:10,62 120 km/h

16 178 MU Brussels 908100 Cordier Loïc BE 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:57,10 0:10,69 120 km/h

17 111 De Wachter 901234 De Wachter Philippe BE 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:00,27 0:13,86 113 km/h

18 106 Belgian VW Club 911296 Durieu Denis BE 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:00,32 0:13,91 113 km/h

19 120 Protin 22909 Protin Regis FR 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:07,19 0:20,78 102 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE 1

Il y a 19 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 1 Bayard 69482 Marchal Jacques BE 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:40,91 * 167 km/h

2 3 Vermeille 128676 Vermeille Xavier CH 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:42,74 0:01,83 160 km/h

3 32 Ardennes 17321 Schmit Jean BE 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:43,16 0:02,25 158 km/h

4 28 J.G.Autosport 37084 Gourdet Jacky FR 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:43,76 0:02,85 156 km/h

5 37 Tromp Roland 8874 Tromp Roland FR 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:43,94 0:03,03 156 km/h

6 52 EBRT 33256 Boemer Didier BE 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:44,04 0:03,13 155 km/h

7 4 Bayard 69482 Hubert Georges BE 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 Bayard 0:44,33 0:03,42 154 km/h

8 54 Saintmard 657620 Saintmard Gilles BE 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:45,17 0:04,26 151 km/h

9 80 Bayard 69482 Marchal Adrien BE 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:46,12 0:05,21 148 km/h

10 39 MU Brussels 908100 Straga Grégory BE 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:46,14 0:05,23 148 km/h

11 72 HMC 907102 Vandeput Julien BE 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:46,58 0:05,67 147 km/h

12 61 Ardennes 27933 Hanot Christian FR 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,16 0:06,25 145 km/h

13 19 Braquet Roland A1420 Braquet Roland LU A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:47,94 0:07,03 143 km/h

14 44 Errard Frédéric 903477 Errard Frédéric BE 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:50,55 0:09,64 135 km/h

15 78 Lalouette 6973 Lalouette Joel FR 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:51,17 0:10,26 134 km/h

16 70 Mecasport 50671 Damiens Noël FR 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:52,17 0:11,26 131 km/h

17 16 Bayard 69482 Weyten Willy BE 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:52,35 0:11,44 131 km/h

18 43 Janin 4009 Janin Janick FR 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:53,11 0:12,20 129 km/h

19 73 Gozzi 245347 Gozzi Dominique FR 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:53,65 0:12,74 127 km/h

20 40 Damien 913257 Damien Alain BE 913257 Formule Renaut RC98D/E2-SS 17 Damien 0:57,99 0:17,08 118 km/h

21 77 Vermeylen 911126 Vermeylen Eric BE 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:06,92 0:26,01 102 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE 2

Il y a 21 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 208 Belgian VW Club 911296 Brasseur Gérard BE 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:54,79 * 125 km/h

2 205 Belgian VW Club 911296 Gibson Ian GB 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:07,51 0:12,72 101 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE 3

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 3 Vermeille 128676 Vermeille Xavier CH 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:42,74 * 160 km/h

2 28 J.G.Autosport 37084 Gourdet Jacky FR 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:43,76 0:01,02 156 km/h

3 37 Tromp Roland 8874 Tromp Roland FR 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:43,94 0:01,20 156 km/h

4 61 Ardennes 27933 Hanot Christian FR 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,16 0:04,42 145 km/h

5 19 Braquet Roland A1420 Braquet Roland LU A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:47,94 0:05,20 143 km/h

6 78 Lalouette 6973 Lalouette Joel FR 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:51,17 0:08,43 134 km/h

7 70 Mecasport 50671 Damiens Noël FR 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:52,17 0:09,43 131 km/h

8 43 Janin 4009 Janin Janick FR 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:53,11 0:10,37 129 km/h

9 73 Gozzi 245347 Gozzi Dominique FR 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:53,65 0:10,91 127 km/h

10 169 Meyer Alain NA1169549Meyer Alain LU NA1169549VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:56,06 0:13,32 122 km/h

11 127 A.S.A.C.C 48044 Moreau Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:56,82 0:14,08 120 km/h

12 193 Ciuca A1540* Ciuca Mandy LU A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 0:57,03 0:14,29 120 km/h

13 120 Protin 22909 Protin Regis FR 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:07,19 0:24,45 102 km/h

14 205 Belgian VW Club 911296 Gibson Ian GB 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:07,51 0:24,77 101 km/h

Licence$ = Dame

Coupe de Belgique des Courses de Côtes

Il y a 14 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°2 à 14h1

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 1 Bayard 69482 Marchal Jacques BE 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:40,91 * 167 km/h

2 32 Ardennes 17321 Schmit Jean BE 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:43,16 0:02,25 158 km/h

3 52 EBRT 33256 Boemer Didier BE 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:44,04 0:03,13 155 km/h

4 4 Bayard 69482 Hubert Georges BE 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 Bayard 0:44,33 0:03,42 154 km/h

5 54 Saintmard 657620 Saintmard Gilles BE 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:45,17 0:04,26 151 km/h

6 80 Bayard 69482 Marchal Adrien BE 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:46,12 0:05,21 148 km/h

7 39 MU Brussels 908100 Straga Grégory BE 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:46,14 0:05,23 148 km/h

8 197 MAC 910424 Dewulf Philippe BE 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:46,41 0:05,50 147 km/h

9 72 HMC 907102 Vandeput Julien BE 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:46,58 0:05,67 147 km/h

10 199 Emond 903347 Emond Stéphane BE 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:47,94 0:07,03 143 km/h

11 182 AMC St-Vith 900591 Bach Martin BE 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:48,83 0:07,92 140 km/h

12 172 Bayard 69482 Schwilden Eric BE 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:50,51 0:09,60 135 km/h

13 44 Errard Frédéric 903477 Errard Frédéric BE 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:50,55 0:09,64 135 km/h

14 194 MU Brussels 908100 Schinkels Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:50,91 0:10,00 134 km/h

15 184 MU Brussels 908100 Cazzoli Bruno BE 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,08 0:10,17 134 km/h

16 186 MU Brussels 908100 La Valle Nicolas BE 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:51,77 0:10,86 132 km/h

17 16 Bayard 69482 Weyten Willy BE 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:52,35 0:11,44 131 km/h

18 188 MU Brussels 908100 Desutter Jean BE 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:52,69 0:11,78 130 km/h

19 119 EBRT 33256 Darand Anthony BE 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:53,19 0:12,28 129 km/h

20 171 Lejeune 902447 Lejeune Eric BE 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:53,35 0:12,44 128 km/h

21 208 Belgian VW Club 911296 Brasseur Gérard BE 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:54,79 0:13,88 125 km/h

22 146 Ardennes 17321 Togaert Réginald BE 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:55,79 0:14,88 123 km/h

23 129 Bayard 69482 Maréchal Henri BE 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:55,83 0:14,92 123 km/h

24 178 MU Brussels 908100 Cordier Loïc BE 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:57,10 0:16,19 120 km/h

25 40 Damien 913257 Damien Alain BE 913257 Formule Renaut RC98D/E2-SS 17 Damien 0:57,99 0:17,08 118 km/h

26 111 De Wachter 901234 De Wachter Philippe BE 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:00,27 0:19,36 113 km/h

27 106 Belgian VW Club 911296 Durieu Denis BE 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:00,32 0:19,41 113 km/h

28 77 Vermeylen 911126 Vermeylen Eric BE 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:06,92 0:26,01 102 km/h

Licence$ = Dame

Championnat de Belgique des Courses de Côtes

Il y a 28 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl / ClN° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 188 MU Brussels 908100 Desutter Jean BE 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:52,69

1 106 Belgian VW Club 911296 Durieu Denis BE 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:00,32

1 111 De Wachter 901234 De Wachter Philippe BE 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:00,27

1 119 EBRT 33256 Darand Anthony BE 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:53,19

2 120 Protin 22909 Protin Regis FR 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:07,19

1 129 Bayard 69482 Maréchal Henri BE 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:55,83

2 127 A.S.A.C.C 48044 Moreau Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:56,82

1 146 Ardennes 17321 Togaert Réginald BE 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:55,79

1 172 Bayard 69482 Schwilden Eric BE 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:50,51

2 171 Lejeune 902447 Lejeune Eric BE 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:53,35

3 169 Meyer Alain NA1169549Meyer Alain LU NA1169549VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:56,06

4 178 MU Brussels 908100 Cordier Loïc BE 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:57,10

1 186 MU Brussels 908100 La Valle Nicolas BE 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:51,77

2 193 Ciuca A1540* Ciuca Mandy LU A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 0:57,03

1 197 MAC 910424 Dewulf Philippe BE 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:46,41

2 199 Emond 903347 Emond Stéphane BE 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:47,94

3 182 AMC St-Vith 900591 Bach Martin BE 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:48,83

4 194 MU Brussels 908100 Schinkels Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:50,91

5 184 MU Brussels 908100 Cazzoli Bruno BE 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,08

1 80 Bayard 69482 Marchal Adrien BE 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:46,12

2 78 Lalouette 6973 Lalouette Joel FR 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:51,17

3 77 Vermeylen 911126 Vermeylen Eric BE 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:06,92

1 72 HMC 907102 Vandeput Julien BE 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:46,58

2 73 Gozzi 245347 Gozzi Dominique FR 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:53,65

1 70 Mecasport 50671 Damiens Noël FR 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:52,17

1 52 EBRT 33256 Boemer Didier BE 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:44,04

2 54 Saintmard 657620 Saintmard Gilles BE 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:45,17

3 61 Ardennes 27933 Hanot Christian FR 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,16

1 37 Tromp Roland 8874 Tromp Roland FR 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:43,94

2 39 MU Brussels 908100 Straga Grégory BE 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:46,14

3 19 Braquet Roland A1420 Braquet Roland LU A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:47,94

4 44 Errard Frédéric 903477 Errard Frédéric BE 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:50,55

5 43 Janin 4009 Janin Janick FR 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:53,11

6 40 Damien 913257 Damien Alain BE 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 Damien 0:57,99

1 32 Ardennes 17321 Schmit Jean BE 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:43,16

1 28 J.G.Autosport 37084 Gourdet Jacky FR 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC19 J.G.Autosport 0:43,76

2 16 Bayard 69482 Weyten Willy BE 94406 Mantis Sport CN/E2-SC19 Bayard 0:52,35

1 1 Bayard 69482 Marchal Jacques BE 700609 Norma M20 F CN/E2-SC20 Bayard 0:40,91

Classement par CLASSES



2 3 Vermeille 128676 Vermeille Xavier CH 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC20 Vermeille 0:42,74

3 4 Bayard 69482 Hubert Georges BE 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC20 Bayard 0:44,33

1 208 Belgian VW Club 911296 Brasseur Gérard BE 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:54,79

2 205 Belgian VW Club 911296 Gibson Ian GB 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:07,51



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conductrice N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps

1 193 Ciuca A1540* Ciuca Mandy LU A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 0:57,03

Licence$ = Dame

Classement des DAMES



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps PTS

1 1 Bayard 69482 Marchal Jacques BE 700609 Norma M20 F CN/E2-SC20 Bayard 0:40,91 17

7 4 Bayard 69482 Hubert Georges BE 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC20 Bayard 0:44,33 17

9 80 Bayard 69482 Marchal Adrien BE 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:46,12 17

3 32 Ardennes 17321 Schmit Jean BE 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:43,16 47

13 61 Ardennes 27933 Hanot Christian FR 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,16 47

31 146 Ardennes 17321 Togaert Réginald BE 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:55,79 47

10 39 MU Brussels 908100 Straga Grégory BE 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:46,14 49

19 194 MU Brussels 908100 Schinkels Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:50,91 49

20 184 MU Brussels 908100 Cazzoli Bruno BE 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,08 49

30 208 Belgian VW Club 911296 Brasseur Gérard BE 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:54,79 111

39 106 Belgian VW Club 911296 Durieu Denis BE 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:00,32 111

42 205 Belgian VW Club 911296 Gibson Ian GB 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:07,51 111

Classement INTER - ECURIES



Gaume Racing Club a.s.b.l. Liste n°15 à 10h51

Course de Côte de GRANDCOURT
Dimanche 06 août 2017 Championnat et Coupe de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 119 EBRT 33256 Darand Anthony BE 908114 Peugeot 106 A/BA 4 EBRT 0:53,19

2 129 Bayard 69482 Maréchal Henri BE 900509 Renault Clio Cup A/BA 5 Bayard 0:55,83

3 127 A.S.A.C.C 48044 Moreau Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 0:56,82

4 120 Protin 22909 Protin Regis FR 22909 Peugeot 205 A/BA 4 Protin 1:07,19

1 80 Bayard 69482 Marchal Adrien BE 913201 Silver Car S2 CM 13 Bayard 0:46,12

2 78 Lalouette 6973 Lalouette Joel FR 6973 Norma M20 CM 13 Lalouette 0:51,17

3 77 Vermeylen 911126 Vermeylen Eric BE 908100 Proto Funyo RS4 CM 13 Vermeylen 1:06,92

1 1 Bayard 69482 Marchal Jacques BE 700609 Norma M20 F CN/E2-SC 20 Bayard 0:40,91

2 3 Vermeille 128676 Vermeille Xavier CH 128676 Norma M20 F BMW CN/E2-SC 20 Vermeille 0:42,74

3 28 J.G.Autosport 37084 Gourdet Jacky FR 37084 Ligier JS 49 CN/E2-SC 19 J.G.Autosport 0:43,76

4 4 Bayard 69482 Hubert Georges BE 901513 Norma M20 EVO CN/E2-SC 20 Bayard 0:44,33

5 16 Bayard 69482 Weyten Willy BE 94406 Mantis Sport CN/E2-SC 19 Bayard 0:52,35

1 32 Ardennes 17321 Schmit Jean BE 697967 Ralt F3000 D/E2-SS 18 Ardennes 0:43,16

2 37 Tromp Roland 8874 Tromp Roland FR 8874 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Tromp Roland 0:43,94

3 52 EBRT 33256 Boemer Didier BE 9072072 Lola B06/30 D/E2-SS 16 EBRT 0:44,04

4 54 Saintmard 657620 Saintmard Gilles BE 657620 Dallara F3 393 D/E2-SS 16 Saintmard 0:45,17

5 39 MU Brussels 908100 Straga Grégory BE 904806 Reynard Opel Lotus D/E2-SS 17 MU Brussels 0:46,14

6 72 HMC 907102 Vandeput Julien BE 906014 Van Diemen Zuzuki D/E2-SS 14 HMC 0:46,58

7 61 Ardennes 27933 Hanot Christian FR 27933 Martini MK79 D/E2-SS 16 Ardennes 0:47,16

8 19 Braquet Roland A1420 Braquet Roland LU A1420 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Braquet Roland 0:47,94

9 44 Errard Frédéric 903477 Errard Frédéric BE 903477 Tatuus FR 2.0 D/E2-SS 17 Errard Frédéric 0:50,55

10 70 Mecasport 50671 Damiens Noël FR 50671 Martini MK30 D/E2-SS 15 Mecasport 0:52,17

11 43 Janin 4009 Janin Janick FR 4009 Tatuus FR 2013 D/E2-SS 17 Janin 0:53,11

12 73 Gozzi 245347 Gozzi Dominique FR 245347 Formule Renaut D/E2-SS 14 Gozzi 0:53,65

13 40 Damien 913257 Damien Alain BE 913257 Formule Renaut RC98 D/E2-SS 17 Damien 0:57,99

1 197 MAC 910424 Dewulf Philippe BE 900819 Citroen Xsara WRC E1 10 MAC 0:46,41

2 199 Emond 903347 Emond Stéphane BE 903347 BMW M3 E1 10 Emond 0:47,94

3 182 AMC St-Vith 900591 Bach Martin BE 912186 Mitsubishi EVO 6 E1 10 AMC St-Vith 0:48,83

4 172 Bayard 69482 Schwilden Eric BE 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 0:50,51

5 194 MU Brussels 908100 Schinkels Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MU Brussels 0:50,91

6 184 MU Brussels 908100 Cazzoli Bruno BE 912145 Porsche Cup 997 E1 10 MU Brussels 0:51,08

7 186 MU Brussels 908100 La Valle Nicolas BE 604467 BMW 323 E1 9 MU Brussels 0:51,77

8 188 MU Brussels 908100 Desutter Jean BE 661479 Lotus Exige E1 1 MU Brussels 0:52,69

9 171 Lejeune 902447 Lejeune Eric BE 902443 Peugeot 306 S16 E1 8 Lejeune 0:53,35

10 146 Ardennes 17321 Togaert Réginald BE 907016 Peugeot 205 Rallye E1 7 Ardennes 0:55,79

11 169 Meyer Alain NA1169549Meyer Alain LU NA1169549VW Golf E1 8 Meyer Alain 0:56,06

12 193 Ciuca A1540* Ciuca Mandy LU A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 Ciuca 0:57,03

13 178 MU Brussels 908100 Cordier Loïc BE 913254 VW Polo E1 8 MU Brussels 0:57,10

1 208 Belgian VW Club 911296 Brasseur Gérard BE 906140 Martini VW MK42 H 23 Belgian VW Club 0:54,79

2 205 Belgian VW Club 911296 Gibson Ian GB 5984 Lotus 51A H 23 Belgian VW Club 1:07,51

1 111 De Wachter 901234 De Wachter Philippe BE 9012034 Alfa Romeo 75v6 N/BN 3 De Wachter 1:00,27

2 106 Belgian VW Club 911296 Durieu Denis BE 699905 Vw Golf N/BN 2 Belgian VW Club 1:00,32

Classement par Groupes


